
ZrdlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoleadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe dit,
FACULTAD DE CIENCIA S EXACTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 04 de Marrzo de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.010/05 - 8.027/05
RES. D.Nº 028/05

VISTO:

La Res. CD Nº 034/05 de esta Facultad, mediante la cual se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir cargos docentes Interinos a término para las asignaturas Física 1 e
Introducción a la Educación;

Que la Comisión de Hacienda observó que en la Res. antes mencionada , la categoría del
cargo para la asignatura Introducción a la Educación, corresponde llamarse HastazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJTP -
Semiexclusiva, motivo por el cual es necesario modificarlo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º:Modificar en el Artículo 1 ° de la Resolución CD Nº 034/05 la categoría del cargo
para la asignatura Introducción a la Educación el que quedará redactado de la siguiente manera :

CANT. CATEGORIA DEDICACION ASIGNATURA HASTA
Hasta Jefe de

Introducción a la
1 (uno) Trabajos Semiexclusiva

Educación
31 /07/05

Prácticos

o ARTI CUL O 2°: Hágase saber a la Comisión Asesora y a la cátedra de Introducción a la Educación,
publíquese en cartelera y RESÉRVESE.

DDN

I ~ -
w 'uwwí rRclsc '6A»oszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECO
FAC ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Pr o t . MA RIA EL ENA HIGA
SECRETA RIA A CAD EMICA

¿kéurA E CIENCIAS EXA CTA S


